平成 27 年６月 23 日

各 位

  会 社 名  株式会社さが美

   代 表 者 名  代表取締役社長 平松 達夫

   （コード番号 ８２０１ 東証第１部）

  問 合 せ 先  取締役（業務担当）宿野 大介

  （℡     045-820-6002）

特別損失の計上（固定資産の減損処理）に関するお知らせ

このたび、平成 28 年２月期の第１四半期連結累計期間におきまして、下記の通り特別損失を計

上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の発生とその内容

継続的な営業損失の計上などにより、当社が保有しております固定資産について、減損の兆

候が認められることから、将来の回収可能性を検討した結果、帳簿価額を回収可能価額まで減

額し、平成 28 年２月期の第１四半期連結累計期間におきまして、８千４百万円を特別損失とし

て計上することといたしました。

２．業績への影響

平成 27 年４月７日に公表いたしました、平成 28 年２月期の第２四半期連結業績予想および

通期連結業績予想につきましては、修正はありません。

以 上